UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 18  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

Thứ hai

Ngày 20/01/2025

07 giờ 30   Kiểm tra hồ sơ con công nhân theo Nghị quyết 09 (Phó hiệu

trưởng: Lê Thị Dung)

 ĐĐ: Hội trường PGDĐT thành phố Bến Cát

13 giờ 30   Họp ban trung tâm về thực hiện Nghị định 73 ( Ban trung tâm)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ ba

Ngày 21/01/2025

07 giờ 30   Dự hội nghị mô hình điểm chuyên đề “Ứng dụng công nghệ AI

trong tổ chức hoạt động” (Hiệu trưởng - Phó hiệu trưởng CM)

 ĐĐ: Trường mầm non Hướng Dương

13 giờ 30   Nhận quà tết cho người lao động là dân tộc thiểu số

 ĐĐ: Liên đoàn lao động thành phố Bến Cát

Thứ tư

Ngày 22/01/2025

07 giờ 30   Duyệt chương trình văn nghệ “Bé vui đón Tết - Mừng xuân Ất

Tỵ năm 2025”

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30  Kiểm tra công tác chuẩn quốc gia (Phó hiệu trưởng: Lê Thị

Dung - Nguyễn Thị Thanh Xuân)

 ĐĐ: Trường mầm non Hướng Dương

Thứ năm

Ngày 16/01/2025

07 giờ 30   Tổ chức chương trình văn nghệ “Bé vui đón Tết - Mừng xuân

Ất Tỵ năm 2025”

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30   Kiểm kê tài sản các lớp

 ĐĐ: Các lớp tại trường mầm non Tân Định

Thứ sáu

Ngày 24/01/2025

08 giờ 00  Nộp báo cáo tài chính, lịch trực Tết

  ĐĐ: Phòng tài chính, PGDĐT thành phố Bến Cát; UBND

phường Tân Định; Công an phường Tân Định

13 giờ 30   Phát quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 cho CBGVNV

 Liên hoan cuối năm

 Kiểm kê tài sản thực hiện niêm phong nghỉ Tết

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ